I ij

parui id facio, ipsa se uirtus satis ostendit. Cōponere cōiungere. Virg. lib. iij. Componens manibusq; manus, atq; oribus ora. Lucal. Satyr. lib. iij. Cū plocio eodem obuiio amplector. Labra labellis composito, hoc est cum ipso duos poenias. Idem eodem. Tuum latus com pone lateri & cum pectore pectus. Sallustius hist. li. iij. Suspectusq; fuit incertum uero, ac per negligentiam societatem praedare cum latronibus composisset. Componere pro redimere. Sallustius hist. lib. i. Quin lenones & uinarij, lanijq; quorum praeterea uulgus i dies usum habet pretio cōpositi. Crepare sonare. Plautus mencechmis. Dic mihi en unquam intestina crepant, quod sentias, uerū ubi saner sum, nulla crepant, quando esurio tunc crepant. Virg. geor. li. i. Atq; leuem st pulā crepantibus urere flammis. Ter. phor. Sed hostium concrepuit nihil ad te. M. Tul. in uerrem de supplicijs. locum illum litoris percrepare totū muliebribus uocibus. Cātūq; symphoniae. Lucal. lib. i. xxvi. Percrepa pugnam Pompili factam corneli. cane. V arro eudæmonibus, propter crepas uocibus uoluitans aureis uulgi. Sifenna hist. li. iij. Conglobati, et collecti cōcrepant armis. Crepare si significat rursus queri, uel dolere. Oratius carnumum li. i. Quis post uina molliam, aut pauperiem crepat? Lucretius li. ij. Et crepat antiquum genus ut pietate repletum. Crepare iterum incantare. Turpilius pedio. Age tu hymenaeum increpa. Crepare frangi. Virg. li. v. Et aucto in nurice remi obnixi crepuere. Crepare ferire. Ennius thyeiste. Sed sonitus aureis meas pedum pulsu increpat. M. Tul. de offi. li. iij. Itemq; uir bonus habeat hanc uim, ut si dignis concrepauerit, possit in loca plenum testamenta nomen eius irrepere. Comparare est sociare coniungere. Actius amph. Qui meum senium cum dolore tuo coniungam, & comparem. Plautus asinaria. Prehende auriculas, compara labella cum labellis. Comparare adaequare. M. Tul. ad Caesarem iuniorum libro. i. Neminem tibi profecto hominem ex omnibus, ut ante posuisses unquam, aut etiā comparassem. Ter. eunucho. haue ne comparandus hic quidem ad illum est? Comparare componere machinari. Sifenna hist. li. iij. eos, qui hoc malum publicum clandestinis consilijs comparauerunt. Comparare ueteres confirmare, & constituere dixerunt. Teren. eunucho. An potius ita me comparem, non per peti meretricium contumelias? Idē andria. Aut malis gaudeant, atq; ex incommodis alterius sua ut comparent commoda. Titinius gemina. Ergo ut sua seruet dona nobis faciundum est ita, ut cum ea primum blanditer cōparemus colloquia. Actius euryface. Nihil est, si autē ad te retardat socium i portu est, copiaq; subsistat modo, tu te ipse effirma, & compara. Idem tercio. Atq; id ego semper mecum sic agito & comparo, quo pacto magnam molem uirtus. Turpilius lemnius. Nunquam unius me comparauit seruire elegantiae. M. Tul. de repu. li. vi. Quamobrem se comparet hic ciuis, ita nec est ut sit contra haec, quae statum ciuitatis permouēt semper armatos. Afranius epistola. Nam proba & pudica quae sum consulo, & paruo mihi, quoniam comparatum est uno, ut finis contentae uiro. Cicero de finibus bonorum, & malorum li. v. Omnis auctoritas philosophiae consistit in beata uita cōparanda. Comparare emere. Ter. heauton. argentum dabitur illi, ut uestem, atq; alia, quae opus sunt, comparet. Comparare iterum aestimare. Actius epinausimache. Proin tu id cui fiat, non qui facias compara. Comparare apparare. M. Tullius in uerrem actione. ij. ut erat inter suos copiosus conuiuium cōparat. Comparare dare. M. Tul. in uerrem de supplicijs. Ex omni genere, ac dolore certa merces comparabatur. Calx est finis. Virgilius libro quinto. Calcemq; terit iam calce Diore. Callet si significat scire. hoc est calliditate, quae est urbana scientia. Actius aegistho. Melius quam uiri callent mulie-